PORTARIA Nº 002/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Sapezal, Estado de

Mato Grosso, Sr Valmir Fontanelli, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei:

RESOLVE:

            Art. 1º  Compor a COMISSÃO DE LEVANTAMENTO

DO INVENTÁRIO DE BENS PATRIMONIAIS deste Poder Legislativo,

para o Exercício de 2013, nomeando os seguintes servidores:

                                   Presidente: Neuza Ávila da Silva

                                   Secretária: Adriana Rauber

                                   Membro: Nilma Lopes Santana

 Suplente: Sandra Cristine Carneiro Tkatsch

    Art. 2º  Em caso de impedimentos, gozo de férias ou de

licença da Presidente, a Secretária a substituirá, ficando a suplente

automaticamente convocada para exercer a função de membro na Comissão.

Art. 3º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

   Câmara Municipal de Sapezal (MT), aos 02 dias do mês de

janeiro do ano de 2013.

Valmir Fontanelli

Presidente